
                             Sportschützenkreis 3 - Schwarzwald-Baar im SBSV 

    Ergebnislieste Luftpistole R.W.K Kreisoberliga 2023 / 2024

Bei Erhalt überprüfen,Fehler bitte sofort meden.

 4. Wettkampf am 03.12.2023

Mannschaftsname Ergebnis

SSV Furtwangen 1 : SV Schwenningen 2 1 : 4

Sgi. St. Georgen 1 : SV Dittishausen 1 1 : 4

SG Neustadt 2 : SG Villingen 1 2 : 3

SSV Schonach 1 : SV Immendingen 1 1 : 4

Platz Mannschaft 

Mannschaft-

punkte

Einzel-

punkte 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK Gesamtringe

1 SV Immendingen 1 8 : 0 16 5 : 0 3 : 2 4 : 1 4 : 1 6946

2 SV Schwenningen 2 6 : 2 14  4 : 1 2 : 3 4 : 1 4 : 1 6843

3 SV Dittishausen 1 4 : 4 12 1 : 4 2 : 3 5 : 0 4 : 1 6738

4 SG Neustadt 2 4 : 4 11 5 : 0 3 : 2 1 : 4 2 : 3 6783

5 SG Villingen 1 4 : 4 10 3 : 2 2 : 3 2 : 3 3 : 2 6639

6 SSV Furtwangen 1 2 : 6 6 0 : 5 2 : 3 3 : 2 1 : 4 6734

7 SSV Schonach 1 2 : 6 6 2 : 3 3 : 2 0 : 5 1 : 4 6427

8 Sgi St. Georgen 1 2 : 6 5 0 : 5 3 : 2 1 : 4 1 : 4 6524



Einzelwertung Luftpistole RWK Kreisoberliga 2023-2024

Bei Erhalt überprüfen,Fehler bitte sofort meden.

Platz Zu-und Vorname S/E Verein 1.RWK 2.RWK 3.RWK 4.RWK 5.RWK 6.RWK 7.RWK Gesamtringe

1 Kiefer Jürgen S SG Neustadt 2 362 366 357 355 1.440

2 Bertsche Uwe S SV Schwenningen 2 357 344 363 362 1.426

3 Schmidt Klaus S SV Schwenningen 2 349 355 359 343 1.406

4 Thevenard Raphael S SV Immendingen 1 351 359 367 323 1.400

5 Thevenard Jean-Francois S SV Immendingen 1 351 352 351 343 1.397

6 Willimsky Ulrich S SSV Furtwangen 1 344 350 353 349 1.396

7 Torregrossa Francesco S SV Immendingen 1 351 344 355 345 1.395

8 Gundelsweiler Bernd S SG Villingen 1 352 341 352 347 1.392

9 Hall Annette S SSV Dittishausen 1 346 355 351 339 1.391

10 Neufeld Talgart S SG Villingen 1 352 340 346 345 1.383

11 Sterk Edmund S SV Immendingen 1 343 344 340 351 1.378

12 Ulrich Heiner E SV Immendingen 1 349 335 354 338 1.376

13 Bücher Peter S SG Neustadt 2 338 354 333 347 1.372

14 Küntzel Ronny S SSV Dittishausen 1 340 345 349 337 1.371

15 Wingert  Nikolaj E SV Schwenningen 2 335 346 336 349 1.366

16 Jelic Mladan S SG Neustadt 2 346 328 347 339 1.360

17 Mark Harald S SSV Furtwangen 1 348 336 335 337 1.356

18 Schmidt Holger S SGi St. Georgen 1 332 345 334 338 1.349

19 D'Angelo Michele S SSV Schonach 1 328 338 341 334 1.341

20 Maier Horst S SSV Furtwangen 1 310 346 335 332 1.323

21 Elsässer Alexander S SG Villingen 1 345 335 312 322 1.314

22 Thomas Jäkle S SGi St. Georgen 1 307 348 333 324 1.312

23 Becherer Michael S SSV Schonach 1 334 341 313 321 1.309

24 Heinzmann Steven E SGi St. Georgen 1 283 342 337 334 1.296

25 Wangler Bernhard S SSV Dittishausen 1 317 325 326 326 1.294

26 Faller Jörg S SSV Furtwangen 1 312 302 331 334 1.279

27 D'Angelo Vincenzo S SSV Schonach 1 311 317 300 307 1.235

28 Vögele Gerhard S SG Villingen 1 307 292 304 291 1.194

29 Dell Witali S SG Neustadt 2 0 337 341 354 1.032

30 Reiner Michael S SSV Dittishausen 1 341 338 0 350 1.029

31 Hoffmann Steffen S SSV Dittishausen 1 0 344 339 339 1.022

32 La Bruna Mike S SV Schwenningen 2 0 334 335 334 1.003



33 Weis Friedrich S SV Schwenningen 2 318 0 339 346 1.003

34 Ketterer Franz S SSV Schonach 1 341 346 314 0 1.001

35 Schuler Christian S SSV Schonach 1 339 327 0 316 982

36 Fleig Hans S SGi St. Georgen 1 0 308 315 341 964

37 Sackner Peter S SG Neustadt 2 323 0 321 284 928

38 Scherzinger Hans-Jürgen S SSV Furtwangen 1 333 0 0 354 687

39 Riss Alexander S SG Villingen 1 0 0 350 335 685

40 Gundelsweiler Manuel E SG Villingen 1 337 334 0 0 671

41 Hoffmann Uwe S SV Schwenningen 2 341 328 0 0 669

42 Weisser Raphael S SGi St. Georgen 1 312 0 332 0 644

43 Haas Clemens S SGi St. Georgen 1 323 0 0 315 638

44 Hall Winfried E SSV Dittishausen 1 303 0 328 0 631

45 Rehberg Philip E SSV Furtwangen 1 0 349 0 0 349

46 Maier Andreas E SSV Furtwangen 1 0 0 344 0 344

47 Reichel Adrian E SG Neustadt 2 0 343 0 0 343

48 Schemel Detlef S SGi St. Georgen 1 0 321 0 0 321

49 Ergele Tobias E SG Neustadt 2 312 0 0 0 312

50 Kixmüller Mario E SSV Schonach 1 0 0 0 286 286

51 Kienzler Marbod E SSV Schonach 1 0 0 273 0 273

52 Schulze Dietmar S SV Immendingen 1 0 0 0 0 0

53 Schwer Joachim E SSV Schonach 1 0 0 0 0 0

54 Erban Torsten E SV Immendingen 1 0 0 0 0 0



Sportschützenkreis 3  Schwarzwald-Baar

Setzliste Luftpistole Kreisoberliga 2023 / 2024
Bei Erhalt überprüfen, Fehler bitte sofort melden
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1 S Bertsche Uwe 356,29 356,50 357 344 363 362

2 S Schmidt Klaus 358,71 351,50 349 355 359 343

SV Schwenningen 2 E Wingert Nikolaj 0,00 341,50 335 346 336 349

3 S Hoffmann Uwe 331,67 334,50 341 328 0 0

4 S La Bruna Mike 337,50 334,33 0 334 335 334

5 S Weis Friedhelm 343,00 334,33 318 0 339 346

E Schwehr Joachim 303,00 #DIV/0! 0 0 0 0

1 S D'Angelo Michele 345,29 335,25 328 338 341 334

SSV Schonach 1 2 S Ketterer Franz 335,33 333,67 341 346 314 0

3 S Schuler Christian 327,50 327,33 339 327 0 316

4 S Becherer Michael 338,67 327,25 334 341 313 321

5 S D'Angelo Vincenzo 317,29 308,75 311 317 300 307

E Kixmüller Mario 0,00 286,00 0 0 0 286

E Kienzler Marbod 311,00 273,00 0 0 273 0

1 S Gundelsweiler Bernd 0,00 348,00 352 341 352 347

2 S Neufeld Talgat 346,17 345,75 352 340 346 345

SG Villingen 1 3 S Riss Alexander 339,00 342,50 0 0 350 335

E Gundelsweiler Manuel 333,00 335,50 337 334 0 0

4 S Elsässer Alexander 327,00 328,50 345 335 312 322

5 S Vögele Gerhard 313,14 298,50 307 292 304 291

1 S Schmidt Holger 348,00 337,25 332 345 334 338

2 S Jäkle Thomas 335,14 328,00 307 348 333 324

SGi St. Georgen 1 E Heizmann Steven 0,00 324,00 283 342 337 334

3 S Weisser Raphael 317,43 322,00 312 0 332 0

E Fleig Hans 318,14 321,33 0 308 315 341

4 S Schemel Detlef 318,29 321,00 0 321 0 0

5 S Haas Clemens 312,50 319,00 323 0 0 315

1 S Willimsky  Ulrich 347,57 349,00 344 350 353 349

E Rehberg Philip 338,00 349,00 0 349 0 0

SSV Furtwangen 1 E Maier Andreas 338,00 344,00 0 0 344 0

2 S Scherzinger Hans-Jürgen 352,83 343,50 333 0 0 354

3 S Mark Harald 328,75 339,00 348 336 335 337

4 S Maier Horst 348,29 330,75 310 346 335 332

5 S Faller Jörg 333,43 319,75 312 302 331 334

1 S Kiefer Jürgen 361,57 360,00 362 366 357 355

E Reichel Adrian 339,00 343,00 0 343 0 0

SG Neustadt 2 2 S Büche Peter 341,86 342,00 338 354 333 343

3 S Jelic Mladan 333,71 340,00 346 328 347 339

4 S Dell Witali 0,00 344,00 0 337 341 354

5 S Sackner Peter 321,00 309,33 323 0 321 284

E Ergele Tobias 0,00 312,00 312 0 0 0

E Ruht Tanja 338,00 #DIV/0! 0 0 0 0

1 S Hall Annette 347,00 347,75 346 355 351 339

2 S Reiner Michael 344,00 343,00 341 338 0 350

SSV Dittishausen 1 3 S Küntzel Ronny 324,57 342,75 340 345 349 337

4 S Hoffmann Steffen 344,30 340,67 0 344 339 339

5 S Wangler Bernhard 326,67 323,50 317 325 326 326

E Hall Winfried 339,00 315,50 303 0 328 0

1 S Thevenard Raphael 347,17 350,00 351 359 367 323

2 S Thevenard Jean Francois 356,00 349,25 351 352 351 343

SSV Immendingen 1 3 S Torregrossa Francesco 349,75 348,75 351 344 355 345

4 S Sterk Edmund 346,25 344,50 343 344 340 351

5 S Schulze Dietmar 324,23 #DIV/0! 0 0 0 0

E Ulrich Heiner 346,80 344,00 349 335 354 338

E Erban Thorsten 324,00 #DIV/0! 0 0 0 0


